
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PAVADINIMŲ JŪŽINTŲ SENIŪNIJOS TOMAKAIMIO IR NORKŪNŲ KAIMŲ 

GATVĖMS SUTEIKIMO 

 

2012 m. sausio 20 d. Nr. TS-1.12 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. 

įsakymu Nr. V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos 

tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, 

keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“ bei atsižvelgdama į Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos Jūžintų seniūnijos 2012-01-05 prašymą Nr. SR-3,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. S u t e i k t i Jūžintų seniūnijos Tomakaimio kaimo gatvėms pavadinimus: Aušrėnų 

pavadinimą (kelias Jūžintai – Aušrėnai – Minkūnai Nr. 3631, gatvė prasideda nuo kelio 

Tomakaimis – Bajoriškės sankryžos ir baigiasi ties Aušrėnų kaimo riba), Žiukeliškių (gatvė 

prasideda nuo būsimos Aušrėnų gatvės linkio ir baigiasi ties Žiukeliškių kaimo riba) pagal 1 ir 2 

priedus. 

2. S u t e i k t i Jūžintų seniūnijos Norkūnų kaimo gatvėms pavadinimus: Lašų (gatvė 

prasideda nuo susikirtimo su Ragelių kaimu, baigiasi ties susikirtimu su Lašų kaimo riba), 

Meldučių (gatvė prasideda nuo sankirtos su Lašų gatve ir baigiasi ties susikirtimu su Meldučių 

kaimo riba) pagal 3 ir 4 priedus. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                               Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audronė Baltuškaitė 

 

 

 


